
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] NAME OF COURSE

YAMABIKO SL COURSE
REFEREE KITAMURA Takeshi [JPN] START 1536m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE KONO Shuhei [JPN] VERTICAL DROP 165m

FIS-HOMOLOG. No. 7712/01/05

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER OSADA Shintaro [JPN] COURSE SETTER OTAKI Norihisa [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN] FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN]
FORE RUNNER - B - KOBAYASHI Ryoto [JPN] FORE RUNNER - B - KOBAYASHI Ryota [JPN]
FORE RUNNER - C - SHIMADA Kento [JPN] FORE RUNNER - C - SHIMADA Kento [JPN]

NUMBER OF GATES 61(58) START TIME 10:10 NUMBER OF GATES 62(59) START TIME 12:30
WEATHER Snow SNOW Soft WEATHER Snow SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -4℃ / 0℃ START/FINISH TEMP. -3℃ / 0℃

F=610
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 11 300804 MINAGAWA Kentaro JPN 54.39 53.80 1:48.19 0.00
2 15 301886 TAKEDA Ryu JPN 54.85 54.12 1:48.97 4.40
3 1 303235 OIKAWA Takahiro JPN 54.75 54.37 1:49.12 5.24
4 9 303097 ISHII Tomoya JPN 54.75 54.57 1:49.32 6.37
5 2 302726 MATSUMOTO Isato JPN 55.47 54.13 1:49.60 7.95
6 5 304242 NARITA Hideyuki JPN 55.22 54.88 1:50.10 10.77
7 13 303696 KOHNO Kyosuke JPN 55.16 54.95 1:50.11 10.83
8 22 303583 KOBAYASHI Hyuga JPN 55.77 54.76 1:50.53 13.19
9 30 302734 MIZUGUCHI Tatsushi JPN 55.42 55.27 1:50.69 14.10

10 19 303854 KUWABARA Ryo JPN 55.95 54.94 1:50.89 15.22
11 4 304139 SHIN Masanori JPN 55.64 55.37 1:51.01 15.90
12 17 303322 SHIMIZU Dai JPN 55.69 55.55 1:51.24 17.20
13 7 303219 NAKAMURA Kazushi JPN 55.12 56.17 1:51.29 17.48
14 24 303231 OHMURA Kazuya JPN 55.84 55.49 1:51.33 17.70
15 21 302592 TAKIGUCHI Shohei JPN 55.75 55.95 1:51.70 19.79
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=610
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

16 16 303789 YUKI Tomohiro JPN 56.43 55.34 1:51.77 20.18
17 27 302360 OKUTA Yusuke JPN 57.27 54.58 1:51.85 20.64
18 3 303315 FUSE Takashi JPN 57.15 54.75 1:51.90 20.92
19 12 304099 MITSUI Kyohei JPN 56.54 56.09 1:52.63 25.03
20 18 304318 OBARA Kenta JPN 57.03 55.78 1:52.81 26.05
21 39 304341 NAKAZAWA Kazushi JPN 57.57 55.49 1:53.06 27.46
22 32 303684 INOUE Kennosuke JPN 57.07 56.29 1:53.36 29.15
23 41 304619 IKEDA Keisuke JPN 57.49 56.40 1:53.89 32.14
24 35 303613 SHIMIZU Shou JPN 57.26 56.71 1:53.97 32.59
25 49 304464 ARIE Shunpei JPN 57.74 56.58 1:54.32 34.56
26 40 304041 AGEMATHU Shuuhei JPN 57.69 57.55 1:55.24 39.75
27 34 303760 SUMIYA Yuta JPN 57.97 57.32 1:55.29 40.03
28 31 304351 KAWAKAMI Haruka JPN 57.85 57.59 1:55.44 40.88
29 20 304298 ANDOH Yuutaroh JPN 58.08 57.61 1:55.69 42.29
30 57 304866 SATO Shintaro JPN 58.39 57.67 1:56.06 44.37
31 38 303335 YONEDA Shuhei JPN 58.03 58.17 1:56.20 45.16
32 45 6300010 FUKASE Satoshi JPN 59.24 57.08 1:56.32 45.84
32 42 304333 MIYAZAKI Yuuya JPN 58.92 57.40 1:56.32 45.84
34 37 304725 FURUHATA Kazuki JPN 58.47 57.86 1:56.33 45.90
35 29 304535 NAKAMURA Shun JPN 58.65 57.76 1:56.41 46.35
36 46 304604 MIYAZAKI Sho JPN 58.03 58.39 1:56.42 46.40
37 48 304773 SAITO Keiya JPN 58.83 57.85 1:56.68 47.87
38 53 304385 OBA Daisuke JPN 58.96 57.75 1:56.71 48.04
39 51 304295 AOKI Seiya JPN 58.15 58.67 1:56.82 48.66
40 26 303761 TAHARA Soshi JPN 58.57 58.63 1:57.20 50.80
41 33 302928 KATOUNO Daichi JPN 1:01.33 56.61 1:57.94 54.97
42 59 304669 YAMAMOTO Nozomu JPN 59.98 58.04 1:58.02 55.42
43 60 304749 SHIGENO Masato JPN 1:00.45 58.59 1:59.04 61.17
44 55 304233 KOHNO Mamoru JPN 1:00.19 59.76 1:59.95 66.31
45 44 304775 NISHI Souta JPN 1:04.05 56.47 2:00.52 69.52
46 56 304465 NOAKE Hiroto JPN 1:01.18 59.64 2:00.82 71.21
47 36 302364 TANAKA Syoko JPN 1:00.08 1:00.82 2:00.90 71.66
48 73 304616 KITAMURA Kazuki JPN 1:01.49 1:00.23 2:01.72 76.29
49 66 304942 KAWATO Masatoshi JPN 1:02.82 59.02 2:01.84 76.96
50 65 304547 OGASAWARA Koki JPN 1:03.32 59.05 2:02.37 79.95
51 75 304602 YAMADA Suguru JPN 1:01.93 1:00.63 2:02.56 81.02
52 54 304817 ITO Hodaka JPN 1:02.74 59.89 2:02.63 81.42
53 64 304642 TANAKA Kentaroh JPN 1:01.05 1:01.72 2:02.77 82.21
54 62 304511 MIYAMOTO Takeru JPN 1:02.17 1:00.92 2:03.09 84.01
55 78 304598 TOMII Yusaku JPN 1:02.87 1:00.41 2:03.28 85.08
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=610
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

56 67 304816 TAKADA Kengo JPN 1:03.62 1:00.05 2:03.67 87.28
57 72 304334 MURAMOTO Masaki JPN 1:03.12 1:01.38 2:04.50 91.96
58 61 304847 KUMONO Justin JPN 1:07.41 57.18 2:04.59 92.47
59 77 304835 KUROIWA Reiya JPN 1:04.20 1:01.28 2:05.48 97.48
60 76 304671 KUBO Mizuki JPN 1:04.61 1:01.91 2:06.52 103.35
61 87 304772 SATO Ryoma JPN 1:05.20 1:02.06 2:07.26 107.52
62 86 304635 KUSAKABE Takuya JPN 1:05.47 1:02.31 2:07.78 110.45
63 74 304678 MINATOYA Wataru JPN 1:05.96 1:02.38 2:08.34 113.61
64 83 304559 OTA Koku JPN 1:07.22 1:01.59 2:08.81 116.26
65 81 304753 KOJIMA Hotaka JPN 1:06.68 1:02.61 2:09.29 118.97
66 90 304904 NARUSAWA Hiroaki JPN 1:07.03 1:03.19 2:10.22 124.21
67 58 304596 UMEDA Akitake JPN 1:00.40 1:11.82 2:12.22 135.49
68 88 304722 SHIMOKAWA Hirofumi JPN 1:08.60 1:04.12 2:12.72 138.31
69 82 304599 TOMII Shota JPN 1:07.16 1:05.60 2:12.76 138.53
70 70 304814 SAKAI Hayata JPN 1:16.75 1:03.04 2:19.79 178.17

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
23 304369 FUJIHARA Sota JPN
47 304476 HASHIMOTO Tetsuya JPN
68 304641 HASEGAWA Seiya JPN
69 303456 OKUTA Ken JPN
71 304976 SATONO Kanta JPN
84 304826 HIRAYAMA Akito JPN
89 304820 SATO Kei JPN

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
10 301312 SASAKI Akira JPN
28 303571 FUKUSHI Takuya JPN
43 304473 NAKAJIMA Takashi JPN
50 304603 MIYAZAKI Madoka JPN
52 304407 TANIGUCHI Yuya JPN

DISQUALIFIED [2nd RUN] 8
6 302564 SATO Sho JPN GATE No. 62
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=610
PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

8 303865 MIYAMOTO Shinya JPN GATE No. 59
14 302368 YOSHIGOE Ippei JPN GATE No. 59
25 303591 MIKAMI Masato JPN GATE No. 56
63 304330 TAKIZAWA Keitaro JPN GATE No. 62
79 304615 KARIMA Yuuki JPN GATE No. 61
80 304949 YODA Kazuki JPN GATE No. 62
85 304815 NITTA Yukitoshi JPN GATE No. 60

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 11 300804 MINAGAWA Kentaro JPN 11.22 11.22 0.00
2 15 301886 TAKEDA Ryu JPN 16.65 16.65 4.40
3 1 303235 OIKAWA Takahiro JPN 17.72 17.72 5.24
4 9 303097 ISHII Tomoya JPN 16.66 16.66 6.37
5 2 302726 MATSUMOTO Isato JPN 21.02
6 5 304242 NARITA Hideyuki JPN 19.24 19.24 10.77
7 13 303696 KOHNO Kyosuke JPN 27.81
8 22 303583 KOBAYASHI Hyuga JPN 34.06
9 30 302734 MIZUGUCHI Tatsushi JPN 42.28

10 19 303854 KUWABARA Ryo JPN 31.84

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

DNF2 10 301312 SASAKI Akira JPN 8.67
1 11 300804 MINAGAWA Kentaro JPN 11.22
2 15 301886 TAKEDA Ryu JPN 16.65
4 9 303097 ISHII Tomoya JPN 16.66
3 1 303235 OIKAWA Takahiro JPN 17.72

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 70.92

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 81.49
Race Points of Corresponding Competitors (C) 26.78

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 12.563

Rounded 12.56
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 15.56

Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 15.56

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

(日本人のみ)

JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] NAME OF COURSE

YAMABIKO SL COURSE
REFEREE KITAMURA Takeshi [JPN] START 1536m

FINISH 1371m
CHIEF OF RACE KONO Shuhei [JPN] VERTICAL DROP 165m

FIS-HOMOLOG. No. 7712/01/05

 1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER OSADA Shintaro [JPN] COURSE SETTER OTAKI Norihisa [JPN]
FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN] FORE RUNNER - A - YAMAZAKI Yurie [JPN]
FORE RUNNER - B - KOBAYASHI Ryoto [JPN] FORE RUNNER - B - KOBAYASHI Ryota [JPN]
FORE RUNNER - C - SHIMADA Kento [JPN] FORE RUNNER - C - SHIMADA Kento [JPN]

NUMBER OF GATES 61(58) START TIME 10:10 NUMBER OF GATES 62(59) START TIME 12:30
WEATHER Snow SNOW Soft WEATHER Snow SNOW Soft
START/FINISH TEMP. -4℃ / 0℃ START/FINISH TEMP. -3℃ / 0℃

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 11 03002263 皆川 賢太郎 東京 竹村総合設備SC 54.39 53.80 1:48.19 0.00
2 15 03003190 武田 竜 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 54.85 54.12 1:48.97 4.40
3 1 03003398 及川 貴寛 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 54.75 54.37 1:49.12 5.24
4 9 03000104 石井 智也 学連 東海大学 54.75 54.57 1:49.32 6.37
5 2 03003443 松本 勲人 長野 白馬村SC 55.47 54.13 1:49.60 7.95
6 5 03000054 成田 秀将 北海道 北照高校 55.22 54.88 1:50.10 10.77
7 13 03001915 河野 恭介 学連 早稲田大学 55.16 54.95 1:50.11 10.83
8 22 03002091 小林 日向 学連 日本大学 55.77 54.76 1:50.53 13.19
9 30 03003271 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 55.42 55.27 1:50.69 14.10

10 19 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 55.95 54.94 1:50.89 15.22
11 4 03000171 新 賢範 北海道 札幌第一高校 55.64 55.37 1:51.01 15.90
12 17 03002001 清水 大 学連 中央大学 55.69 55.55 1:51.24 17.20
13 7 03000780 中村 和司 学連 法政大学 55.12 56.17 1:51.29 17.48
14 24 03003600 大村 和哉 北海道 阿寒ｽｷｰ協会 55.84 55.49 1:51.33 17.70
15 21 03003287 滝口 翔平 京都 山代印刷SC 55.75 55.95 1:51.70 19.79
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 16 03000789 結城 智裕 学連 東海大学 56.43 55.34 1:51.77 20.18
17 27 03003857 奥田 祐輔 岐阜 岐阜日野自動車SC 57.27 54.58 1:51.85 20.64
18 3 03002095 布施 峰 新潟 ﾁｰﾑJWSC 57.15 54.75 1:51.90 20.92
19 12 03003147 光井 恭平 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 56.54 56.09 1:52.63 25.03
20 18 03000801 小原 健汰 山形 日大山形高校 57.03 55.78 1:52.81 26.05
21 39 03002180 中澤 和志 新潟 八海高校 57.57 55.49 1:53.06 27.46
22 32 03000966 井上 賢之介 学連 早稲田大学 57.07 56.29 1:53.36 29.15
23 41 03001959 池田 圭舗 長野 飯山高校 57.49 56.40 1:53.89 32.14
24 35 03001900 清水 将 学連 國學院大学 57.26 56.71 1:53.97 32.59
25 49 03001827 有江 竣平 長野 飯山高校 57.74 56.58 1:54.32 34.56
26 40 03002012 上松 周平 学連 中京大学 57.69 57.55 1:55.24 39.75
27 34 03001162 住谷 優太 学連 慶應義塾大学 57.97 57.32 1:55.29 40.03
28 31 03002648 川上 遥 岐阜 岐阜第一高校 57.85 57.59 1:55.44 40.88
29 20 03000112 安藤 佑太朗 北海道 北照高校 58.08 57.61 1:55.69 42.29
30 57 03008588 佐藤 慎太郎 山形 山形第一中学校 58.39 57.67 1:56.06 44.37
31 38 03002630 米田 修平 学連 日本大学 58.03 58.17 1:56.20 45.16
32 45 03008576 深瀬 悟志 山形 山形市立第四中学校 59.24 57.08 1:56.32 45.84
32 42 03001885 宮崎 優也 長野 飯山高校 58.92 57.40 1:56.32 45.84
34 37 03006279 降旗 一樹 北海道 北照高校 58.47 57.86 1:56.33 45.90
35 29 03007261 中村 舜 北海道 双葉高校 58.65 57.76 1:56.41 46.35
36 46 03001106 宮﨑 翔 群馬 嬬恋高校 58.03 58.39 1:56.42 46.40
37 48 03006632 齋藤 圭哉 長野 飯山高校 58.83 57.85 1:56.68 47.87
38 53 03001832 大葉 大輔 長野 飯山北高校 58.96 57.75 1:56.71 48.04
39 51 03000057 青木 聖弥 北海道 双葉高校 58.15 58.67 1:56.82 48.66
40 26 03000023 田原 壮志 学連 法政大学 58.57 58.63 1:57.20 50.80
41 33 03003465 上遠野 大地 長野 白馬村SC 1:01.33 56.61 1:57.94 54.97
42 59 03002438 山本 望 福井 大野高校 59.98 58.04 1:58.02 55.42
43 60 03006639 重野 将人 長野 飯山高校 1:00.45 58.59 1:59.04 61.17
44 55 03001963 河野 護 長野 飯山高校 1:00.19 59.76 1:59.95 66.31
45 44 03007574 西 颯太 長野 長野西部中学校 1:04.05 56.47 2:00.52 69.52
46 56 03001845 野明 宏人 長野 飯山北高校 1:01.18 59.64 2:00.82 71.21
47 36 03001907 田中 翔紘 長野 野沢温泉SC 1:00.08 1:00.82 2:00.90 71.66
48 73 03001898 北村 兼暉 長野 飯山高校 1:01.49 1:00.23 2:01.72 76.29
49 66 03007995 川戸 将稔 兵庫 小代中学校 1:02.82 59.02 2:01.84 76.96
50 65 03005891 小笠原 岬樹 北海道 双葉高校 1:03.32 59.05 2:02.37 79.95
51 75 03001172 山田 駿 群馬 高崎高校 1:01.93 1:00.63 2:02.56 81.02
52 54 03006562 伊東 穂高 愛知 東海学園高校 1:02.74 59.89 2:02.63 81.42
53 64 03002871 田中 健太郎 京都 福知山成美高校 1:01.05 1:01.72 2:02.77 82.21
54 62 03001926 宮本 武 長野 飯山高校 1:02.17 1:00.92 2:03.09 84.01
55 78 03006629 富井 優作 長野 下高井農林高校 1:02.87 1:00.41 2:03.28 85.08
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

56 67 03007270 高田 賢吾 石川 鶴来高校 1:03.62 1:00.05 2:03.67 87.28
57 72 03001887 村本 昌樹 長野 飯山高校 1:03.12 1:01.38 2:04.50 91.96
58 61 03008434 雲野 ジャスティ 長野 信濃中学校 1:07.41 57.18 2:04.59 92.47
59 77 03007554 黒岩 鈴矢 群馬 嬬恋西中 1:04.20 1:01.28 2:05.48 97.48
60 76 03001772 久保 瑞貴 山梨 帝京第三高校 1:04.61 1:01.91 2:06.52 103.35
61 87 03008463 佐藤 遼馬 長野 野沢温泉中学校 1:05.20 1:02.06 2:07.26 107.52
62 86 03006346 日下部 卓哉 東京 早稲田実業高校 1:05.47 1:02.31 2:07.78 110.45
63 74 03005871 湊屋 航 北海道 倶知安高校 1:05.96 1:02.38 2:08.34 113.61
64 83 03006224 太田 亘九 新潟 新潟第一高校 1:07.22 1:01.59 2:08.81 116.26
65 81 03007008 小嶋 穂高 福井 大野高校 1:06.68 1:02.61 2:09.29 118.97
66 90 03008149 成澤 弘明 静岡 竜爪中学校 1:07.03 1:03.19 2:10.22 124.21
67 58 03005957 梅田 晃壮 長野 飯山高校 1:00.40 1:11.82 2:12.22 135.49
68 88 03006282 下川 紘史 長野 白馬高校 1:08.60 1:04.12 2:12.72 138.31
69 82 03006628 富井 祥太 長野 下高井農林高校 1:07.16 1:05.60 2:12.76 138.53
70 70 03007012 阪井 隼太 福井 大野高校 1:16.75 1:03.04 2:19.79 178.17

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 7
23 03001762 藤原 颯大 山梨 山梨学院高校
47 03002320 橋本 哲也 新潟 開志JWSC
68 03002740 長谷川 聖哉 京都 福知山成美高校
69 03002020 奥田 賢 学連 國學院大学
71 03007568 里野 寛太 長野 戸隠中学校
84 03006889 平山 安希人 京都 福知山成美高校
89 03008502 佐藤 慧 富山 北部中学校

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 5
10 03001592 佐々木 明 群馬 ﾁｰﾑｴﾑｼ
28 03000044 福士 卓哉 学連 日本大学
43 03002121 中島 崇志 新潟 六日町高校
50 03001116 宮﨑 円 群馬 嬬恋高校
52 03002375 谷口 友哉 石川 鶴来高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 8
6 03003460 佐藤 翔 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ GATE No. 62
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

F=610
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

8 03000100 宮本 慎矢 学連 中央大学 GATE No. 59
14 03003192 吉越 一平 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC GATE No. 59
25 03001815 三上 正人 学連 中央大学 GATE No. 56
63 03001800 滝澤 慶太郎 長野 飯山北高校 GATE No. 62
79 03001803 刈間 祐貴 長野 飯山高校 GATE No. 61
80 03006441 依田 一希 山梨 甲府西高 GATE No. 62
85 03006273 新田 千隼 石川 鶴来高校 GATE No. 60

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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2012 FIS NOZAWAONSEN CUP
2012 FIS NOZAWAONSEN CUP ALPINE RACE / NOZAWAONSEN SKI RESORT YAMABIKO A-COURSE / 05-02.04.2012

(日本人のみ)

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 11 03002263 皆川 賢太郎 東京 竹村総合設備SC 10.70
2 15 03003190 武田 竜 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00 0.00 4.40
3 1 03003398 及川 貴寛 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.68 2.68 5.24
4 9 03000104 石井 智也 学連 東海大学 6.10
5 2 03003443 松本 勲人 長野 白馬村SC 4.08 4.08 7.95
6 5 03000054 成田 秀将 北海道 北照高校 3.80 3.80 10.77
7 13 03001915 河野 恭介 学連 早稲田大学 6.77
8 22 03002091 小林 日向 学連 日本大学 6.14
9 30 03003271 水口 達史 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 10.55

10 19 03002264 桒原 涼 学連 近畿大学 2.72 2.72 15.22

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DNF2 10 03001592 佐々木 明 群馬 ﾁｰﾑｴﾑｼ 0.00
2 15 03003190 武田 竜 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00

DSQ2 6 03003460 佐藤 翔 東京 ｶﾝﾀﾞﾊｰﾄﾗｲﾌﾞ ﾚｰｼﾝｸﾞ 0.30
DSQ2 14 03003192 吉越 一平 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 1.82

3 1 03003398 及川 貴寛 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 2.68

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 4.80

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 13.28
該当選手のレースポイント (C) 43.58

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -2.550

四捨五入 -2.55
ペナルティ計算値 -2.55

適用ペナルティ 0.00

FIS TD KATAGIRI Mikio [JPN] 811
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